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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Kővér László
az Országgyűlés elnöke részére

	

Írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy ű lésről szóló 2012 .
évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről
szóló 10/2014 . (II . 24.) ООУ határozat 124. § (1) bekezdésére, írásbeli kérdést kívánok
benyújtani Varga Mihály nemzetgazdasági minisztériumot vezető miniszterhez .

„Az ellenzéki országgyűlési képviselőnek joga van kérdezni, de úgy tűnik, а
miniуUйdаmnak joga vап пет válaszolni? ”

címmel.

Tisztelt Miniszter úr!

Az állami szervek kötelesek а képviselőket megbízatásuk ellátásában támogatni, és részükre
а munkájukhoz szükséges felvilágosítást megadni, továbbá а közfeladatot ellátó szerv а
feladatkörébe tartozó ügyekben kőteles elősegíteni és biztosítania közvélemény pontos és
gyors tájékoztatását.

А korábban 2014 .07.07-i keltezésű Önhöz címzett (x/634) irományszám alatt feltett írásbel i
kérdésemre megítélésem szerint szokatlanul szűkszavú, csupán mellébeszél ő érdemi
válaszokat mellőző választ kaptam .
Az eredeti kérdésem, а munkaügyi szervezet átalakításával és/vagy megszűntetésével volt
kapcsolatos . Az érintett terület а Nemzetgazdasági Minisztérium munkaerőpiaci és képzési
államtitkárának közvetlen irányítása alá tartozik. Mivel а munkaügyi szervezettel az ország
minden egyes munkaképes potenciális munkavállalója ilyen vagy olyan formában, de élet e
során kapcsolatba lép nem mehetünk e1 szótlanul az ügy melle tt .

А helyzet fontosságára, а közvetve vagy közvetlenül érintettek magas számára való tekintettel
és remélve, hogy most érdemi válaszok születnek а minisztériumban, megismétlem
kérdéseimet .

Kérdezem miniszter úrtól :

Miért került elhagyásra а foglalkoztatáspolitika az államtitkárság megnevezéséb ő l?
Milyen átalakítást kívánnak megvalósítania munkaügyi szervezetben, milyen határid ővel
kivárj ák azt befejezni?
Mi lesz а Nemzeti Munkaügyi Hivatal dolgozóival? Milyen állami segítségre számíthatnak
azok, akik az átalakítás következtében veszik e1 állásukat?



Mi lesz azzal а tőbb ezer munkaügуi szakemberrel, akinek jelen pillanatban veszélyben van а
tisztes munkahelye ?

Várom megtisztel ő válaszát !

Budapest, 2014 . július 30 .
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